(“‘j COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

+7 495 128-05-00

Kommepueckoe npegnoxeHue ot 01.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

lléToyHas moka Hualian SX-80

LleHa ¢ HO,C: 384 168 pyo.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun yctaHOBKMN
lNMpown3BoanUTeNnbHOCTD, Kr/yac
Tun

MopknioyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, Mm
Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.

Kurain
HanonobHas
ot 300 oo 500
0BOLLEYNCTKA
380

1.5

1300

830

800

250

275

ApTukyn: 126028

LETouHas morika Hualian SX-80 ncnonbayeTcs Ha NpeanpusTsix obWeCTBEHHOTO NUTaHUs, TOProBAW U MLWEBbIX
NPOV3BOLCTBAX AN aBTOMATNHECKON MOVIKM N O4NCTKM KapTodoensi, CBEK/bl 1 APYrx KOPHENNo[o0B OT KoxXypbl. Moaens
OCHallleHa BbIrpy3HbIM oTBepcTveM, . Matepuan kopnyca, 6yHkepa 1 HOXeK - BbICOKOKa4eCTBEHHas Hepxasetowas cTab.

B komnnekte 6 wetok anvHHon 800 MM.

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHny, oeictentenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.
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