

Коммерческое предложение от 14.01.2026**Щёточная мойка Hualian SX-80****Цена с НДС: 415 805 руб.****Артикул: 126028****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип установки	напольная
Производительность, кг/час	от 300 до 500
Тип	овощечистка
Подключение, В	380
Мощность, кВт	1.5
Ширина, мм	1300
Глубина, мм	830
Высота, мм	800
Вес (без упаковки), кг	250
Вес (с упаковкой), кг	275

Щёточная мойка [Hualian SX-80](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для автоматической мойки и очистки картофеля, свеклы и других корнеплодов от кожуры. Модель оснащена выгрузным отверстием, . Материал корпуса, бункера и ножек - высококачественная нержавеющая сталь.

В комплекте 6 щеток длиной 800 мм.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.